МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/^ 01. ЯМи9 № Ot

г. Гршный

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 30 января 2023 года № 05 «О создании комиссии по присвоению
спортивных разрядов спортсменам и квалификационных категорий

спортивным судьям»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 января
2023 года № 05 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов
спортсменам и квалификационных категорий спортивным судьям» изменение,
изложив приложение № ] к постановлению в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Кадырова Х.Х.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

• JPS^-~^^:':%^
i^f/ \'Щ

f'-^ д^Р- J аВ'^пствА\::.,:, й

Мэр города Грозного ^ "^^Щ Х.-М.Ш. Кадыров
Ч^< \̂̂  y»''i

'-.У
- . . ^ f l > ^

^ f ^ T T ? ? ^

приложение
к постановлению Мэрии
города Грозного
от 4t. £?/. 2024 г. № О^

У/^''^^с~;

Состав комиссии
по присвоению спортивных разрядов спортсменам

и квалификационных категорий спортивным судьям
№
п/п
1.

2.

3.

Ф.И.О.

Кадыров Халид
Хамидович

Умаров Адлан
Мухадиевич

Юнусов
Асламбек
Вахаевич

Должность

Заместитель Мэра города Грозного, председатель
комиссии

Начальник отдела по физической культуре, спорту
и молодежной политике Мэрии города Грозного,
заместитель председателя комиссии
Главный специалист отдела по физической
культуре, спорту и молодежной политике Мэрии
города Грозного, секретарь комиссии

Члены комиссии
4.

5.

Буев Исмаил
Ахьядович

Саипов Рустам
Солтанович

Главный специалист отдела по физической
культуре, спорту и молодежной политике
Мэрии города Грозного
Главный специалист отдела по физической
культуре, спорту и молодежной политике
Мэрии города Грозного